
Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, 190140622, Šiaurės pr. 35, 49198 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.01.01.095.

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 337 019,00 90 500,00 69 776,34 69 776,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 324 297,00 85 250,00 68 582,09 68 582,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 319 599,00 83 000,00 66 339,45 66 339,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 319 599,00 83 000,00 66 339,45 66 339,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 319 599,00 83 000,00 66 339,45 66 339,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 319 599,00 83 000,00 66 339,45 66 339,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 698,00 2 250,00 2 242,64 2 242,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 698,00 2 250,00 2 242,64 2 242,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 698,00 2 250,00 2 242,64 2 242,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 698,00 2 250,00 2 242,64 2 242,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11 722,00 4 350,00 517,44 517,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11 722,00 4 350,00 517,44 517,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11 722,00 4 350,00 517,44 517,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11 722,00 4 350,00 517,44 517,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 356,00 650,00 105,00 105,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 799,00 1 000,00 412,44 412,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7 567,00 2 700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1 000,00 900,00 676,81 676,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 000,00 900,00 676,81 676,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 000,00 900,00 676,81 676,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 000,00 900,00 676,81 676,81

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas "Paparčio" pradinėje mokykloje

PAP_K_41/032019 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.01.01.095.

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 000,00 900,00 676,81 676,81

IŠ VISO 330 337 019,00 90 500,00 69 776,34 69 776,34

Direktorė Lida Keršienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ " Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" 
specialistė

Ona Avtamonovienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, 190140622, Šiaurės pr. 35, 49198 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.01.01.095.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 124 010,00 31 170,00 24 638,87 24 599,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 89 200,00 18 670,00 15 662,51 15 662,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 87 810,00 18 300,00 15 355,24 15 355,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 87 810,00 18 300,00 15 355,24 15 355,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 87 810,00 18 300,00 15 355,24 15 355,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 87 810,00 18 300,00 15 355,24 15 355,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 390,00 370,00 307,27 307,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 390,00 370,00 307,27 307,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 390,00 370,00 307,27 307,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 390,00 370,00 307,27 307,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 34 010,00 12 050,00 8 745,30 8 706,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 34 010,00 12 050,00 8 745,30 8 706,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34 010,00 12 050,00 8 745,30 8 706,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 34 010,00 12 050,00 8 745,30 8 706,21

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 200,00 350,00 214,21 214,21

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 50,00 50,00 11,00 11,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 000,00 200,00 65,56 65,56

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24 100,00 9 750,00 7 713,87 7 713,87

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 890,00 700,00 431,10 431,10

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas "Paparčio" pradinėje mokykloje

PAP_K_5101/
3

2019 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.01.01.095.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6 770,00 1 000,00 309,56 270,47

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 800,00 450,00 231,06 231,06

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 300,00 150,00 111,11 111,11

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 300,00 150,00 111,11 111,11

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 300,00 150,00 111,11 111,11

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 300,00 150,00 111,11 111,11

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 300,00 119,95 119,95

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 300,00 119,95 119,95

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 300,00 119,95 119,95

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 300,00 119,95 119,95

IŠ VISO 330 124 010,00 31 170,00 24 638,87 24 599,78

Direktorė Lida Keršienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ " Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" 
specialistė

Ona Avtamonovienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, 190140622, Šiaurės pr. 35, 49198 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.02.02.021.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

IŠ VISO 330 2 330,00 1 398,00 1 276,80 1 276,80

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto antrokų mokymas plaukti

PAP_K_5101/
3-1

2019 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Lida Keršienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ " Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" 
specialistė

Ona Avtamonovienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 1



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, 190140622, Šiaurės pr. 35, 49198 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190140622

Programos 02.01.01.095.

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

IŠ VISO 330 10 000,00 3 500,00 1 814,15 1 814,15

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2019 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas "Paparčio" pradinėje mokykloje

PAP_K_7101/
3

2019 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Lida Keršienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ " Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" 
specialistė

Ona Avtamonovienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 1



KAUNO „PAPARČIO“ PRADINĖ MOKYKLA  

Įmonės kodas 190140622, Šiaurės per., Kaunas 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2019 M.KOVO MĖN. 31 D. 

ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019 m. balandžio   30 d. 

Kaunas 

 

Mokykla  per 2019 m. I  ketvirtį vykdo „Ugdymo kokybės gerinimas „ Paparčio“ pradinėje 

mokykloje  programą iš keturių finansavimo šaltinių: 

1. 41 – mokinio  krepšelio lėšų asignavimų metinis planas yra 337019,00 Eur, 

ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 90500,00 Eur. Gauti asignavimai sudaro 69776,34 Eur, panaudota 

– 69776,34 Eur. Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį neviršija planuotų ir gautų 

asignavimų. 

2. 5101 – savivaldybės lėšų asignavimų metinis planas yra 124010,00 Eur, ataskaitiniam 

laikotarpiui sudaro 24638,87 Eur. Gauti asignavimai sudaro – 24638,87 Eur, panaudota – 24599,78 

Eur. Nepanaudotas likutis banke 39,09 Eurai. Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 

neviršija planuotų ir gautų asignavimų. 

3. 7101 – spec.lėšų (nuoma) patvirtintas asignavimų metinis planas yra 10000,00 Eur, 

ataskaitiniam laikotarpiui sudaro 3500,00 Eur. Gauti asignavimai sudaro – 1814,15Eur, panaudota – 

1814,15 Eur. Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį neviršija planuotų ir gautų asignavimų. 

4. 5101-Kauno miesto antrokų mokymas plaukti  ( programa 02.02.02.021).Metinis planas 

2330,00  Eurų. Gautas finansavimas 1276,80 Eurai ir panaudota 1276,80 Eurai. 

 

 

Direktorė     Lida Keršienė 

 

BĮ Kauno biudžetinių įmonių buhalterinė apskaita  

Specialistė                      Ona Avtamonovienė 

 


